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
balconi, doppi servizi, cantina, ga-
rage, ta. € 295.000 APE C 

H39 SOPRAMONTE ottima schie-
ra: giardino, soggiorno, cucina pran-
zo, tre stanze, doppi servizi, tre bal-
coni, locale mansardato, terrazzo 
solarium, cantina, garage, posti auto 
privati, TA. € 348.000! APE C 

€348.000 
€295.000 

H96 MEANO PORZIONE DI 
CASA SU PIU’ LIVELLI: ingresso, 
soggiorno cucina, tre stanze, doppi 
servizi, due balconi, ampia soffitta, 
cantina, TA. € 150.000! APE G 

€150.000 

€155.000 + GARAGE

€190.000 + GARAGE

€295.000 + GARAGE

B599 MATTARELLO COME 
NUOVO ULTIMO PIANO: sog-
giorno, cucina, disbrigo, 2 camere 
grandi, ampio bagno, due balco-
ni, ottime finiture, cantina. TA. 
€205.000+garage APE D 

€205.000 + GARAGE
€163.000 POSS. GAR

€410.000 
A3 via Matteotti 5° piano, ingr., cucino, soggiorno, bal-
cone, bagno, 1 matrimoniale, cantina €115000 c.e. D 

A128 V.le Verona ingr., cucinino, soggiorno, balcone, 
bagno, 1 matrimoniale, cantina, p.auto €118000 c.e. C

A125 San Pio X del 2009, sud, panoramico, sog-
giorno/cucina, balcone, bagno f., 1 matrimoniale, 
p.auto €139000 + garage c.e. E 

A93 Sopramonte del 95, ingr., soggiorno/cucina, ba-
gno f., 1 matrimoniale, T.A €90000 + garage  c.e. D 

A308 Cristo Re a nuovo, ingr., soggiorno/cucina, 
bagno, 1 matrimoniale, p.auto di prop., arredato 
bene, p.auto. €120000 c.e. E 

A298 C. Buonarotti del 2000 mini appartamento 
con balcone, a ovest, T.A €128000 + p.auto  c.e. B 

B156 Meano del 2001 sud, ingr., soggiorno/cucina, 
balcone, 2 stanze, bagno f., cantina, p.auto, garage 
T.A. €154000 c.e. D 

B62 via Matteotti ovest, ingr., cucina, soggiorno, 
terrazzo, bagno, 2 stanze, ripost., cantina €167000 
c.e. E 

B403 Lavis nuovo ingr., soggiorno/cucina, balcone, 
2 matrimoniali, bagno f., ripost./lavanderia, p.auto,  
T.A., €179000 + garage c.e. C 

B487 via Grazioli attico nuovo, 4° ultimo piano, 
ingr., soggiorno/cucina, 2 bagni, 2 matrimoniali, sof-
fitta. T.A. €309000 c.e. B   

B383 via Cervara 2° p. di 3, a nuovo, ingr., soggior-
no/cucina, terrazzo, ripost., 2 stanze, bagno, soffitta, 
p.auto €214000 c.e. D 

B322 Pergine sobborgo, ristrutturato, 1° p., 
ingr., soggiorno/cucina, 2 balconi, bagno, 2 ma-
trimoniali, cantina, garage, orto e verde T.A. 
€108000 c.e. E 

B208 Clarina 1° p., di 3, ingr., cucina, soggiorno, 2 
balconi, bagno f., 2 matrimoniali, cantina f., p.auto 
T.A. giardino  €174000 c.e. E  

C18 Melta 4° piano, luminoso, panoramico, ingr., 
cucinino, soggiorno, 2 balconi, 3 stanze, bagno, sof-
fitta, orto-p.auto €138000 c.e. D 

C150 Cervara in quadrifamigliare, a sud,  ingr., cu-
cinone, soggiorno, balcone, 4 stanze, 2 bagni f., T.A. 
€248000 + garage doppio.   c.e. F

C117 Pergine  su 2 livelli, ingr., cucina, soggiorno, 
terrazza, 2 bagni f.,  3 stanze, 2 cantine, garage di 24 
mq., 2 p.auto T.A. €210000 c.e. E  

H68 Clarina grande schiera  di testa,  2 giardini, 
ingr., cucina, pranzo, soggiorno, 2 bagni f., 3 matri-
moniali, 2 p.auto. TA. €315000 c.e. F 

G81 C.so 3 Novembre villa singola di 300 mq., at-
torniata da giardino €650000 c.e. G

L15 Trento sud, negozio ampiamente vetrina-
to, di 35 mq. con anti bagno e bagno, e posti auto 
€100000 c.e. F

L20 San Pio X magazzino/ufficio, di 74 mq., con 
bagno e posto auto. €68000 c.e. G 

G50 Bolghera villa con 3 appartamenti di 100 mq. 
cadauno, con 1000 mq. di giardino c.e.G possibilità 
vendita separata.  

A160 via Matteotti c. nuovo, 
ingresso, cucinino, soggiorno, 
terrazzo, bagno, 1 matrimonia-
le. €105000 + p.auto c.e. D

A161 via Marighetto ingr, 
soggiorno/cucina, 2 balconi, 
bagno, 1 matrimoniale, cantina. 
€99000 + 2 garage c.e. D

B505 Cadine del 2009, 3°ultimo 
p., 45 mq. terrazzo, ingr., sog-
giorno/cucina, disimp., bagno f., 
2 stanze, T.A. €198000 + garage 
e p.auto c.e. A

B148 Meano del 2000, sog-
giorno/cucina, balcone, 2 ba-
gni f., 2 stanze, p.auto, T.A. 
€179000 + garage c.e. C 

B129 Clarina a ovest, 2° piano di 

4, ingr., cucina, sogg., 2 balconi, 

disbrigo, bagno, 2 matrimoniali, 

cantina, p.auto., €172000 c.e. C 
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